

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 0050.54.2011
Burmistrza Barczewa
z dnia 29 kwietnia 2011 r.

Wykaz wyników II konkursu ofert w 2011 roku.

LP	Nazwa Organizacji	Nazwa zadania	Kwota dotacji
1	Towarzystwo Przyjaciół Mokin	Wsparcie realizacji działań w zakresie kultury, tradycji i zwyczajów ludowych oraz wystaw ukazujących dorobek młodych artystów z terenu gminy Barczewo.	1 800,00 zł
2	Ochotnicza Straż Pożarna w Barczewie	Organizacja integracyjnych imprez sportowych, rekreacyjnych i szkoleniowych o zasięgu lokalnym i ponad lokalnym promujących gminę Barczewo i jej walory turystyczne.	3 106,00 zł
3	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy SURMA	Prowadzenie szkoleń sportowych w różnych grupach wiekowych poprzez zajęcia treningowe i udział w rozgrywkach promujących sport i gminę Barczewo.	2 780,00 zł
4	Stowarzyszenie Na Rzecz edukacji Dzieci i Rozwoju Obszarów Wiejskich WROTA	Prowadzenie szkoleń sportowych w różnych grupach wiekowych poprzez zajęcia treningowe i udział w rozgrywkach promujących sport i gminę Barczewo.	6 000,00 zł
5	Klub Piłkarski TEMPO Wipsowo	Prowadzenie szkoleń sportowych w różnych grupach wiekowych poprzez zajęcia treningowe i udział w rozgrywkach promujących sport i gminę Barczewo.	12 500,00 zł
6	Klub Sportowy Niedźwiedź Ramsowo	Prowadzenie szkoleń sportowych w różnych grupach wiekowych poprzez zajęcia treningowe i udział w rozgrywkach promujących sport i gminę Barczewo.	17 500,00 zł

7	Stowarzyszenie Na Rzecz Edukacji dzieci i Rozwoju Obszarów Wiejskich WROTA	Wsparcie realizacji działań w zakresie kultury, tradycji i zwyczajów ludowych oraz wystaw ukazujących dorobek młodych artystów z terenu gminy Barczewo.	Oferta odrzucona.
8	Klub Sportowy Niedźwiedź Ramsowo	Organizacja integracyjnych imprez sportowych, rekreacyjnych i szkoleniowych o zasięgu lokalnym i ponad lokalnym promujących gminę Barczewo i jej walory turystyczne.	Oferta odrzucona.
9	Klub sportowy Niedźwiedź Ramsowo	Organizacja integracyjnych imprez sportowych, rekreacyjnych i szkoleniowych o zasięgu lokalnym i ponad lokalnym promujących gminę Barczewo i jej walory turystyczne.	Oferta odrzucona.
10	Ochotnicza Straż Pożarna w Barczewie	Organizacja integracyjnych imprez sportowych, rekreacyjnych i szkoleniowych o zasięgu lokalnym i ponad lokalnym promujących gminę Barczewo i jej walory turystyczne.	Oferta odrzucona.
11	Stowarzyszenie Na Rzecz edukacji dzieci i Rozwoju Obszarów Wiejskich WROTA	Organizacja integracyjnych imprez sportowych, rekreacyjnych i szkoleniowych o zasięgu lokalnym i ponad lokalnym promujących gminę Barczewo i jej walory turystyczne.	Oferta odrzucona.